UBNG HUYỆN GIA LÂM
TRƯỜNG THCS ĐÌNH XUYÊN
                              ---------------------

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------------------------
Đình Xuyên , ngày 3 tháng 5 năm 2021

BIÊN BẢN
Về việc kết thúc công khai thông báo kết quả xét đề nghị nâng lương thường xuyên và phụ cấp thâm niên nghề tháng 5/2021
1. Thời gian: 17 giờ 00 ngày 3 tháng 5 năm 2021
2. Địa điểm: tại phòng Hội đồng trường THCS Đình Xuyên
3. Thành phần: gồm:
· Ông Nguyễn Tiến Dũng  – Bí thư chi bộ - Hiệu trưởng

· Bà Đoàn Thúy Hòa –  Phó hiệu trưởng

· Bà Lý Lý Hương Na – Chủ tịch công đoàn

· Bà Nguyễn Thị Hoán – Cấp ủy chi bộ
· Bà Nguyễn Thị Lan Anh – Kế toán
* Chủ tọa: Ông Nguyễn Tiến Dũng
* Thư ký: Bà Nguyễn Thị Lan Anh
4. Nội dung:
Sau 10 ngày, kể từ ngày công khai công khai thông báo kết quả xét đề nghị nâng bậc lương thường xuyên  và phụ cấp thâm niên nghề tháng 5 năm 2021. Trường THCS Đình Xuyên tiến hành lập biên bản kết thúc việc công khai bằng hình thức niêm yết tại phòng Hội đồng sư phạm nhà trường, với các nội dung sau:

- Thời gian bắt đầu công khai: ngày  23 tháng  4  năm 2021
- Thời gian kết thúc công khai: ngày 3  tháng  5  năm 2021
- Trong thời gian công khai 10 ngày, Hội đồng xét nâng bậc lương không nhận được ý kiến phản ánh cần xác minh, giải trình đối với các nội dung đã công khai.
Biên bản lập xong hồi 17 giờ 35 cùng ngày, đại diện những người có liên quan cùng thống nhất thông qua./.
	THƯ KÝ

Nguyễn Thị Lan Anh
	HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Dũng